
Objednávka č. o-0128/maj/2023 Středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Silnet, s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Na Cihelně 10, 257 21 POřIČI nad Sázavou
číslo účtu: 4440009091)/6000 IČO: 066 84 939
IČO: 70891095 DIČ: CZ06684939
DIČ: CZ70891095 E-mail: info@,silnet.cz

Tel:
Datum: viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky _, Mnozství jednotka Cena v Kč
Opravy podlah v objektu Železárenská 1566 v k. ú.

61 875,77 Kč
Kladno.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

61 875,77 Kč

51 137,00 Kč

- Stržení stávajÍcÍho podkladu podlahy

- Zapravení případných trhlin a prasklin podlahy betonovou směsi a vyrovnání do roviny -
předpoklad do 60% celkové plochy

- Betonová směs pro zapravení podlah - např. Sikaf1oor®-432 DecoCem 25 kg

- Nátěr betonových podlah barvou (56 m2) (např. Silamat S2819) m2 - min. 2 vrstvy, VC.
10 cm soklu v garáži č. 2

- Barva na betonové podlahy (např. Silamat S2819 - 9 I)

- Ekologická likvidace odpadu

- Doprava, VC. dopravy zaměstnanců, materiálu a techniky

M'sto plnění Železárenská 1566, k ú Kladno

Termín dodání: do 30 kalendářnľch dní od akceptace objednávky.

1/2



Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty

objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a

použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou

součásti předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejněni provede odběratel dle

potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Digitálně podepsalIng. Ja roslav Ing. jaroslav Řikovský
Řikovský D"um:2023.12.14

16:12:48 +01'00°

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzení obiednávkY dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme

,,,,m. í' l. .,ňr
jméno, př/j'menl, funkce, pod

Razítko dodavatele:

5ilnet
Na Cihelné 10, Poříčí nad Sázavou 257 21

lČ: 06684938, DIČ: CZ06684939
+mal1: 1nto@Mnw,cz

2/2


